МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ

ПЕРМСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
НАЦИОНАЛЬНЫЙ

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ

ГЕОГРАФИЧЕСКИЙ  ФАКУЛЬТЕТ
Ул. Букирева, 15, г. Пермь, 614990. Телефон: 239-63-34, 239-65-82, 239-65-90. Е-mail: ziryanov@psu.ru

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО № 2

VII Всероссийская научно-практическая конференция студентов, аспирантов и молодых ученых

«Географическое изучение территориальных систем»

22-24 апреля 2013 г.

Контактная информация Оргкомитета

Ахремчик Александра Михайловна, координатор оргкомитета – 8 905 863 70 70
Крючков Андрей, оргкомитет – 8 963 01 99 710
Гайнуллина Дина, оргкомитет – 8 961 75 82 809

Уважаемые коллеги!

Благодарим всех, кто проявил интерес к нашей Конференции и решил принять в ней участие!

Официальное открытие конференции состоится 22 апреля 2013 года в Студенческом Доме
культуры (корпус №7 студенческого городка) ПГНИУ, ауд. 706 в 9.00.
Регистрация участников Конференции будет проходить там же с 8.00 до 9.00, в холле.

Примерный план мероприятий. 22 апреля
Пленарное заседание – 9.00
Работа в режиме «круглый стол» по направлениям Конференции: физическая география, гидроло-
гия, метеорология и природопользование – с 10.00
Обед
Работа в режиме «круглый стол» по направлениям Конференции: социально-экономическая
география, картография и геоинформатика, туризм – с 13.00
Обзорная экскурсия по городу Перми (за счет Организаторов)

Примерный план мероприятий. 23 апреля
Работа секций – 10.00
Обед
Работа секций
Экскурсия на Пермскую кондитерскую фабрику (400 руб.)

Примерный план мероприятий. 24 апреля
«Ландшафтная» экскурсия в Кунгурский район (с посещением Кунгурской ледяной пещеры и
Белогорского монастыря) – 8.00. (около 300 руб., посещение пещеры оплачивается отдельно – 600
руб.)

Полезная информация
Оплата проживания и питания участников Конференции за собственный счет.

Проживание. Существует несколько вариантов: 1) В профилактории на территории студенческого
городка (3-х и 4-х местные номера, 400 руб./сутки); 2) Хостел П (16-ти, 8-ми, 6-ти местные номера,
300-600 руб./сутки); 3) различные гостиницы города (от 3000 руб./сутки).
Питание. Во время работы Конференции питание осуществляется в столовых университета
(средний чек 100-120 руб.). Средний чек в городе (блинная, столовая) порядка 200 руб., кафе – 400
руб.
Проезд по городу составляет 13 руб., средний чек такси – 150 руб.

Просим подтвердить Ваше участие в работе Конференции и сообщить предполагаемое время
прибытия в Пермь.

До скорой встречи!

С уважением, Оргкомитет.